



**Gemeente
Amsterdam**

AI 2025-0264

3^e Nota van Inlichtingen

Levering van verkeerslantaarns en aanvullende VRI producten

3^e Nota van Inlichtingen

1 Vragen en antwoorden

Nr.	Vraag	Antwoord
80	Bij het opmaken van de stukken voor de inschrijving zijn we op een onvolkomenheid gestuit. Bij vraag 25 van de 1e Nota heeft u toegelicht op basis waarvan de berekening van bijlage 8 gedaan moet worden. Gegeven dat: 'Alleen de behuizing van de verkeerslantaarn van gerecycled polycarbonaat dient te zijn'. We verzoeken u om daar waar 'nieuwe verkeerslantaarn' wordt genoemd in Bijlage 8 dit aan te passen naar 'behuizing nieuwe verkeerslantaarn' en dit document op Tendered te publiceren.	Antwoord: Zoals uit de beantwoording in Nota van Inlichtingen I en II is gebleken, moet alleen de behuizing van de verkeerslantaarn van gerecycled polycarbonaat zijn. Het percentage gerecycled polycarbonaat staat vrij. Hoe hoger het percentage gerecycled polycarbonaat voor de behuizing, hoe hoger de fictieve korting. Zie ook het antwoord op vraag 25 in Nota van Inlichtingen I. Daarmee is volgens Aanbestedende dienst voldoende duidelijk dat gunningscriterium 2 Productie nieuwe lantaarns; aandeel gerecycled polycarbonaat enkel ziet op de behuizing van de verkeerslantaarns. Bijlage 8 wordt niet aangepast.

2 Bijlagen

Geen